МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное бюджетное учреждение
«Республиканский центр психолого

педагогической, медицинской и социальной
помощи»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ДЕШАРАН А,
1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

«Республикин психолого-педагогически,
медицински, социальни г!оьнан туш»

Пачхьалкхан бюджетни учреждени

Хеди Кишиевой ул., 30 г. Грозный, 364037
Телефон: 8 (8712) 22-51-99
E-mail: cdkchr95@mail.ru

ОКПО,'63421872, ОГРН 1092031004746
ИНН/КПП 2015044903/201401001

№ Щ « ё? / » 0-2 г.

На № от /<?■ ct-i-QlL

Заместителю министра
образования и науки ЧР
А.Р. Усманову

Уважаемый Ахмед Рамазанович!

Во исполнение письма Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 10.02.2022г. №190/07-06 ГБУ «Республиканский центр психолого
педагогической, медицинской и социальной помощи» в 11:00 28 февраля 2022г.
проведет закрытое совещание с муниципальными координаторами системы
мониторинга в сфере профилактики деструктивного поведения подростков и
обучающейся молодежи Чеченской Республики по вопросам предупреждения
рисков воздействия негативного интернет-контента.

С уважением,
Директор Н.Ю. Теучеж

Исп. Хасбулатова Зухра Арбиевна
8 963 581 И 08

mailto:cdkchr95@mail.ru